
UCHWAŁA NR XVII/179/16
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Krynicy Morskiej

Na podstawie art. 11  ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.        z 
2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2015r.,  poz. 163 z późn. zm.)    Rada Miejska  uchwala  co następuje:

§ 1. 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej  stanowiącym  załącznik  do 
uchwały Nr XXII/278/13  Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej  z dnia 7 listopada 2013 roku       w sprawie 
nadania  statutu  Miejskiemu  Ośrodkowi  Pomocy Społecznej w Krynicy Morskiej  zmienionego  uchwałą  
Nr III/14/14 z dnia 22.12.2014 roku   wprowadza się  następujące  zmiany:

1) w § 3  dodaje  się po  punkcie  3  punkt  3a   o następującym brzmieniu:"3a) ustawa z dnia  11  lutego  
2016 roku o  pomocy państwa  w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z  2016r.,  poz.  195),"

2) po § 16b dodaje się § 16c o następującym brzmieniu:"§ 16c. Ośrodek wykonuje zadania  z zakresu 
administracji  rządowej  zlecone gminieustawą o pomocy państwa w wychowaniu  dzieci  w sprawie  
ustalenia i  wypłacania świadczenia  wychowawczego."

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi  Miasta  Krynica  Morska.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Teresa Pawłowska

Id: 60BAC73D-0E87-440E-A096-55898AE02F07. Uchwalony Strona 1




